
 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение- 
детский сад №12 «Дюймовочка» 

Приказ 

24.01.2020г г. Клинцы №4 

О доведении заработной платы работников МБДОУ-детский сад №12 

«Дюймовочка» 

В соответствии с Федеральным законом от 19.06.2000 №82-ФЗ «О 

минимальном размере оплаты труда», в целях соблюдения требований 

законодательства, установленных частью 3 статьи 133 Трудового кодекса, 

положением об оплате труда работников МБ ДОУ- детский сад №12 

«Дюймовочка» 

Приказываю: 

Установить с 01.01.2020 минимальный размер оплаты труда 12200 рублей. 

Установить ежемесячную компенсационную доплату следующим 

работникам: 

1. Чуйко Е.М. 

2. Кононович С.Ф. 

3. Грибова Т.Н. 

4. Майстрова И.А. 

5. Исаченко Т.Н. 

6. Змеева Т.В. 

7. Богинская О.В. 

8. Корпылева Н.И. 

9. Типикин Д.И. 

Ю.Шишкунов В.П. 

 


